
T'pol - Tornei e punteggi online 20-12-2025

CP BIELLA (0401075A)
VALLEMOSSO - 16-01-2004 - 13-02-2004

Torneo CP BIELLA 0401075A

Luogo VALLEMOSSO  [Biella - Piemonte]
Periodo 16-01-2004 - 13-02-2004

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri ROBIOLIO BOSE GIANCARLO - 

Partecipanti 16

Sito Internet
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CP BIELLA (0401075A)
VALLEMOSSO - 16-01-2004 - 13-02-2004

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Albani Alessandro        ITA PIE BI 1669 0 0 1981 M 102269

8 2N Bazzeato Stefano         ITA PIE BI 1615 0 0 1977 M 102266

10 3N Curinga Mauro            ITA PIE BI 1566 0 0 1951 M 102273

13 3N Ferrigo Marco            ITA PIE BI 1431 0 0 1990 M 113208

12 2N Fogato Massimo           ITA PIE VC 1564 0 0 1960 M 110491

5 2N Lavino Stefano           ITA PIE BI 1552 0 0 1970 M 102261

3 1N Moratto Davide           ITA PIE BI 1686 0 0 1954 M 102259

2 2N Pietrobelli Marco        ITA PIE BI 1600 0 0 1952 M 102256

16 3N Prisciandaro Stefano     ITA PIE BI 1580 0 0 1960 M 121341

14 3N Redamanti Alessio        ITA PIE BI 1538 0 0 1989 M 113230

4 1N Rocchi Enrico            ITA PIE BI 1681 0 0 1956 M 102260

7 2N Salvan Daniele           ITA PIE BI 1504 0 0 1959 M 102263

1 2N Santo Sebastiano         ITA PIE BI 1471 0 0 1932 M 102039

15 2N Squara Marco             ITA PIE BI 1600 0 0 1977 M 114765

11 CM Tacchino Stefano         ITA PIE VC 2136 0 0 1978 M 815390 110383

6 2N Zecchini Franco          ITA PIE BI 1618 0 0 1944 M 102262
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Albani Alessandro        ITA 1669 0 0.00 0.00 0 6 0 1981 M 102269

8 2N Bazzeato Stefano         ITA 1615 0 0.00 0.00 0 63 0 1977 M 102266

10 3N Curinga Mauro            ITA 1566 0 0.00 0.00 0 -9 0 1951 M 102273

13 3N Ferrigo Marco            ITA 1431 0 0.00 0.00 0 48 0 1990 M 113208

12 2N Fogato Massimo           ITA 1564 0 0.00 0.00 0 -15 0 1960 M 110491

5 2N Lavino Stefano           ITA 1552 0 0.00 0.00 0 18 0 1970 M 102261

3 1N Moratto Davide           ITA 1686 0 0.00 0.00 0 12 0 1954 M 102259

2 2N Pietrobelli Marco        ITA 1600 0 0.00 0.00 0 -18 0 1952 M 102256

16 3N Prisciandaro Stefano     ITA 1580 0 0.00 0.00 0 0 0 1960 M 121341

14 3N Redamanti Alessio        ITA 1538 0 0.00 0.00 0 -15 0 1989 M 113230

4 1N Rocchi Enrico            ITA 1681 0 0.00 0.00 0 15 0 1956 M 102260

7 2N Salvan Daniele           ITA 1504 0 0.00 0.00 0 12 0 1959 M 102263

1 2N Santo Sebastiano         ITA 1471 0 0.00 0.00 0 -15 0 1932 M 102039

15 2N Squara Marco             ITA 1600 0 0.00 0.00 0 -27 0 1977 M 114765

6 2N Zecchini Franco          ITA 1618 0 0.00 0.00 0 9 0 1944 M 102262
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